



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LLM FINANS APS**  
**HYLDEHAVEN 17, OTTERUP, 5450 OTTERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. juni 2023

---

Leif Lind Madsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LLM Finans ApS Hyldehaven 17 Otterup 5450 Otterup
	CVR-nr.: 25 31 61 85
	Stiftet: 3. april 2000
	Kommune: Nordfyns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Lind Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 3.202 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.842 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-118.574</b>	<b>-155.146</b>
Personaleomkostninger.....	1	-207.327	-209.429
Afskrivninger.....		-12.705	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-338.606</b>	<b>-364.575</b>
Finansielle indtægter.....		883.604	2.768.995
Finansielle omkostninger.....		-3.746.713	-39.363
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-3.201.715</b>	<b>2.365.057</b>
Skat af årets resultat.....	2	-114	-523.116
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-3.201.829</b>	<b>1.841.941</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-3.701.829	1.341.941
<b>I ALT</b> .....		<b>-3.201.829</b>	<b>1.841.941</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		57.996	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		192.553	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>250.549</b>	<b>0</b>
Værdipapirer.....	3	13.349.970	17.538.388
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>13.349.970</b>	<b>17.538.388</b>
Likvider.....		63.890	102.692
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.664.409</b>	<b>17.641.080</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>13.664.409</b>	<b>17.641.080</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.554.187	16.256.016
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>13.179.187</b>	<b>16.881.016</b>
Selskabsskat.....		0	411.284
Anden gæld.....		485.222	348.780
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>485.222</b>	<b>760.064</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>485.222</b>	<b>760.064</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>13.664.409</b>	<b>17.641.080</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	16.256.016	500.000	16.881.016
Forslag til resultatdisponering.....		-3.701.829	500.000	-3.201.829
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>125.000</b>	<b>12.554.187</b>	<b>500.000</b>	<b>13.179.187</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	200.000	200.000	
Andre personaleomkostninger.....	7.327	9.429	
	<b>207.327</b>	<b>209.429</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	523.116	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	114	0	
	<b>114</b>	<b>523.116</b>	
<b>Værdipapirer</b>			<b>3</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Børsnoterede investerings- foreninger
Dagsværdi 31. december 2022.....	8.371.063	4.144.259	834.646
Årets urealiseret værdiregulering i resultatop- gørelsen.....	2.306.962	598.327	383.793
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Ingen.			
